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Valmistelija Laura Juhantalo 
 
Kunnan elintarvikevalvonta- ja terveydensuojeluviranomaisen tulee 
valtioneuvoston asetuksen (1365/2011) ja sen muutoksen (978/2022) 
mukaan nimetä epidemioiden selvittämistä varten selvitystyöryhmä. 
Työryhmään tulee kuulua hyvinvointialueen tartuntataudeista vastaava 
lääkäri ja tartuntatautiyhdyshenkilö, elintarvike- ja terveydensuojelun 
valvontaa johtava viranhaltija ja näiden laatua valvova viranhaltija, kunnan 
virkaeläinlääkäri ja alueen vesihuollosta vastaavan tahon edustaja. Lisäksi 
työryhmää voidaan täydentää riittävän asiantuntemuksen varmistamiseksi. 
 
Työryhmän tehtävänä on huolehtia, että epidemian selvittämiseksi 
vaadittavat epidemiologiset ja laboratoriotutkimukset suoritetaan, huolehtia 
epidemian hallintaan tähtäävien toimenpiteiden yhteensovittamisesta, 
vastata tiedonkulusta tutkimuksia tekevien viranomaisten ja laboratorioiden 
välillä, huolehtia tarvittaessa yhteydenpidosta hyvinvointialueen 
asiantuntijoihin ja viranomaisiin, tiedottaa epidemiasta väestölle ja 
tiedotusvälineille, tehdä asetuksen mukaiset ilmoitukset muille 
viranomaisille ja tehdä muut tarvittavat selvitykset. 
 
Valmistelijan esitys 
 
Kankaanpään ympäristö- ja terveyslautakunta nimeää 
epidemiaselvitystyöryhmän. Työryhmän toimialue on Kankaanpään 
ympäristöpalveluiden toimialue eli Kankaanpää, Jämijärvi, Karvia, 
Pomarkku, Siikainen ja Merikarvia. 
 
Työryhmään nimetään Kankaanpään kaupungilta: 
Terveysvalvonnan johtaja Laura Juhantalo, puheenjohtaja (varalla 
kaupungineläinlääkäri Lea Jaakkola) 
Terveystarkastaja Kaisa Kallioniemi, elintarvikevalvonta 
Terveystarkastaja Susanna Salokangas, talous- ja uimavesivalvonta 
 
Satakunnan hyvinvointialueelta: 
Ylilääkäri, tartuntataudeista vastaava infektiolääkäri Raija Uusitalo-Seppälä 
(varalla infektiolääkäri, infektioyksikkö Tuomas Nieminen) 
Tartuntataudeista vastaava lääkäri Johanna Junttari 
Hygieniahoitaja Piia Kallio 
Tartuntatautiterveydenhoitaja Saija Aho 
 
Vesivälitteisten epidemioiden selvittelytyötä varten selvitysryhmään 
kutsutaan lisäksi sen kunnan tai vesiosuuskunnan vesilaitoksen edustaja, 
mitä epidemia tai epäily koskee: 
Kankaanpää: vesilaitoksen johtaja 
Jämijärvi: vesiosuuskuntien puheenjohtajat  
Karvia: tekninen johtaja tai vesiosuuskunnan puheenjohtaja 
Pomarkku: tekninen johtaja  
Siikainen: tekninen johtaja  
Merikarvia: tekninen johtaja   
 



Työryhmää täydennetään tarvittaessa riittävän asiantuntemuksen 
varmistamiseksi. Nimettyjen henkilöiden estyessä tai vaihtuessa 
työryhmän jäseynyys on hänen sijaisellaan tai seuraajallaan. 
 
 

Esittelijä Terveysvalvonnan johtaja Laura Juhantalo 
 

Päätösehdotus Ympäristö- ja terveyslautakunta nimeää työryhmän esittelijän ehdotuksen 
mukaisesti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Tiedoksi Satakunnan hyvinvointialue 
 Kuntien kirjaamot 
 Alueen vesiosuuskunnat 
 
Lisätietoja antaa Terveysvalvonnan johtaja Laura Juhantalo, 050 594 4442 
 

 


